
  RM_13_VHT_J2 
 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v 
PV 

21.06.2021 

Technické služby 
Trutnov s.r.o. 

Zpracoval Ing. Lumír Labík 
 

Jednání RM – 
rozhodování ve 
věcech města jako 
jediného společníka 
společnosti Technické 
služby Trutnov s.r.o. 

28.06.2021   

Datum projednání 
v ZM - Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych     

Název materiálu 
Další  odměna jednatele společnosti Technické služby Trutnov 
s. r. o. za rok 2020 – doplatek.                                            

Vyjádření komise  
Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení 
PV 

Porada vedení  
doporučuje  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení 
RM 

Rada města Trutnova  
schvaluje  
01.01 
Odměnu jednatele společnosti Technické služby Trutnov s.r.o.  
za rok 2020 v plné výši, dle schválené smlouvy o výkonu funkce 
jednatele ze dne 23. 6. 2014, tj. ve výši………………….,- Kč, 
z kterých bude odečtena záloha …….. ,- Kč schválená a 
vyplacená v prosinci 2020. 
 

Návrh na usnesení 
ZM 

 

Důvodová zpráva: 
Rada města schválila dne 23. 6. 2014 smlouvu o výkonu funkce jednatele společnosti 
Technické služby Trutnov s.r.o. na rok 2014 a následující roky včetně podmínek pro 
vyplacení další odměny.  
Po provedené kontrole a projednání výsledku hospodaření v dozorčí radě byly shledány 
nedostatky, které jsou popsány v protokolu o výsledku kontroly společnosti Technické 
služby Trutnov s.r.o. č. 1/2021. 
 
 
 
Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem –  

Kontrola materiálu provedena oddělením právním dne:  JUDr. Jana Hronešová 

Datum:  Podpis vedoucího odboru: 

 
 
 
 


